CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 - D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragio : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/C 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 93.180,56

08/09/2021 164.110.711 TED recebida P.M.J. Ref 09 - 21 60.000,00 153.180,56
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 08 - 21 200,00 152.980,56
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Moisés ref 08 - 21 150,00 152.830,56
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evildsio ref 08 - 21 150,00 152.680,56
10/09/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 08 - 21 180,00 152.500,56
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Luciana ref 08 - 21 150,00 152.350,56
10/09/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 08 - 21 200,00 152.150,56
10/09/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabicla ref 08 - 21 300,00 151.850,56
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 11.047 ref 08 - 21 938,18 150.912,38
10/09/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 08 - 21 290,00 150.622,38
10/09/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Sergio ref 08 - 21 300,00 150.322,38
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Dirceu ref 08 - 21 150,00 150.172,38
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. e Atac. Ltda NF149876 ref 08 - 21 455,32 149.717,06
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 [Roberto Sakai EPP NF 24.899 ref 08 - 21 200,00 149.517,06
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 08 - 21 150,00 149.367,06
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 08 - 21 290,00 149.077,06
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 45 ref 08 - 21 533,59 148.543,47
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 08 - 21 150,00 148.393,47
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. E Atac.Ltda NF 162341 ref 08 - 21 309,34 148.084,13
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 41.298 ref 08 - 21 131,83 147.952,30
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |[FGTS Guia ref 08 - 21 3.844 48 144.107 82
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros  fatura ref 08 - 21 20,00 144,087 ,82
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5.295 ref 08 - 21 1.620,81 142 467,01
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Empério Mega 100 S/A NF354.203 ref 08 - 21 1.807 44 140.659,57
10/09/2021 556.840.000.000.347 |[CPFL NF 78.732.591 ref 08 - 21 1.488,97 139.170,60
10/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Saida Indevida ref 09 - 21 320,00 138.850,60
27/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Aluguel do Imével recibo ref 09 - 21 9.000,00 129.850,60
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva ref 09 - 21 1.960,63 127.889,97
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |[Moisés Ravagnani Leme ref 09 - 21 5.463,57 122.426,40
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabio Andre Colli ref 09 - 21 1.692,77 120.733,63
29/098/2021 556.840.000.000.347 |[Juliano Francisco de Paula ref 09 - 21 1.920,33 118.813,30
29/09/2021 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 09 - 21 3.952,72 114.860,58
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 09 - 21 1.719,66 113.140,92
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz Messina de Castro  ref 09 - 21 4.098,40 109.042 52
28/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref 09 - 21 1.913,98 107.128,54
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 09 - 21 401 107.124,53
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 09 - 21 2.573,73 104.550,80
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 09 - 21 1.935,97 102.614,83
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29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu ref 09 - 21 3.265,00 99.349 83
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Maria A. Martins Miranda ref 09 - 21 1.372,86 97.976,97
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 09 - 21 2.070,71 95.906,26
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |lsaias Carvalho de Melo ref 09 - 21 1.569,49 94.336,77
29/09/2021 | 556.840.000.000.347 |Dirceu de Paula Begalli Lopes  ref 09 - 21 1.901,12 92.435,85
30/09/2021 Rendimentos de Aplicagdo 396,96 92.832 61
60.744,91 60.396,96 92.832,61
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